estes, devidamente comprovados no teor do 

.Pernambuco, todos em anexos

.

Os documentos apresentados fazem provas suficientes da incapacidade do Requerente, devendo ser reconhecido o

tiveram reajuste.

IV - DO DIREITO

por invalidez permanente, total ou parcial

I - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de morte;

bem como o nexo de causalidade entre o fato ocorrido e o dano dele decorrente, fazendo jus a parte autora

decorrente
de responsabilidade do segurado. (grifo nosso)

DEMONSTRADO

que diz que:

...

Mediante a entrega dos seguintes documentos: